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COMEBACK! 

 
Vihdoinkin se on taas täällä! Jopa viiden vuoden tauon 

jälkeen, on Ylväisy, tuo Ylvin kunniakas lippukuntalehti jälleen 
kädessäsi! Juttua on kertynyt enemmänkin kuin yhdessä 
lehdessä voi kertoa, eikä sitä kaikkea välttämättä tarvitsekaan 
kertoa. Kuluneiden vuosien kohokohdiksi nousevat tietenkin 
Ylvin 50-vuotisjuhlat sekä totta kai myös tänä vuonna pidetty 
10. vuosittainen Ylvin ja Otavan yhteinen talvileiri, tai kuten 
sitä nykyään erään talvileirin aikana sattuneen kirjoitusvirheen 
takia jotkut kutsuvat nimellä ”Tailvileiri”. Myös muita 
merkittäviä tapahtumia on viiteen vuoteen mahtunut, mutta 
myös tärkeitä tulevia tapahtumia on tarkoitus mainostaa; tuleva 
Ylvin ja Otavan 11. yhteinen Juhlatalvileiri Pyry 2 vuonna 2004 
sekä tietysti myös Suomen Partiolaisten suurleiri Tarus, jonne 
odotetaan tulevan n. 14000 partiolaista ympäri maailmaa. 

 
Ylväisyn toimituksen (Päätoimittajan) vaihduttua on 

ryhdytty Ylväisyä tekemään uudella innolla ja uusin eväin. 
Sisältöä on tähän Ylväisyn uuteen tulemiseen yritetty tuottaa 
mitä erilaisimmin keinoin. Uutta on periaatteessa kaikki, koska 
mitään vanhaa materiaalia ei tätä lehteä tehtäessä ollut enää 
saatavilla, vaan myös oma Ylväisyni viiden vuoden takaa on jo 
”arkistoitu” hyvin piiloon. Loppuun sopisi ote Jussi-Pekka 
Pispan Ylvin 50-vuotisjuhliin kirjoittamasta puheesta; ”Kyllä 
YL-VI olisi paljon köyhempi, jos sen perinteestä puuttuisivat 
vanhat legendat, huivimerkki, Ylväisy tai Kömmeli.”* 
 
Päätoimittaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
* = Kirjoittanut Jussi-Pekka Pispa 3.10.2001, muokannut Risto Lievonen, 
© Jussi-Pekka Pispa 
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TARUS 
Padasjoella 28.7.-5.8.2004 

 
Suomen Partiolaisten suurleiri Suomen Partiolaisten suurleiri Suomen Partiolaisten suurleiri Suomen Partiolaisten suurleiri 

Tarus kutsuu SinuaTarus kutsuu SinuaTarus kutsuu SinuaTarus kutsuu Sinua vartiolainen,  vartiolainen,  vartiolainen,  vartiolainen, 
vaeltaja tai johtajavaeltaja tai johtajavaeltaja tai johtajavaeltaja tai johtaja, joka haluat, joka haluat, joka haluat, joka haluat    
•  viettää ikimuistoisia 

leiripäiviä 13 000:n muun 
partiolaisen kanssa 

•  rakentaa unohtumattomia 
ystävyyssuhteita yli rajojen 

•  kokea aidon metsäleirin 
suurleirin tunnelmalla 

                            maustettuna 
 

Ole valmis,Ole valmis,Ole valmis,Ole valmis,        
sillä ilmoittautuminensillä ilmoittautuminensillä ilmoittautuminensillä ilmoittautuminen    Tarukselle käynnistyy Tarukselle käynnistyy Tarukselle käynnistyy Tarukselle käynnistyy     syksyllä 2003!syksyllä 2003!syksyllä 2003!syksyllä 2003!    

 

 
 
 

 
25.-27.7 VAELLUSMERKKI  SEITSEMISEN  METSISSÄ 
Kuinka selvitä vaelluksesta? Pakkaaminen, pukeutuminen, ruoka, neste, tauot… Kerrankin 
edessä on sellainen vaellus jolla on vain kivaa! 
Näin se menee: 
1. TAPAAMINEN ma 21.7. klo 18-19.30 kololla 

-Tällöin katsotaan varusteet kuntoon ja paljastetaan reitti. Tuo kokoukseen 5€ 
vaellusmaksu, lupalappu ja kynä. Vaellusmaksulla ostetaan ruoat reissulle. 

2. LÄHTÖ 25.7. 
-Kololle klo 17 tavaroiden kanssa 
-Lähtö seurikselta kohti Seitsemistä noin klo 17.30 ajoneuvoilla 

3. PALUU 27.7. iltapäivällä Kololle jossa sauna ja purtavaa sekä jaetaan 
vaellusmerkit. 

ILMOITTAUTUMINEN ANTILLE NUMEROON 040-5424043 tai viimeistään 1.tapaamisessa 
ja olet mukana! Olethan maksanut jäsenmaksun? 
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Sompa -03 
Leirireportaasi 

 
Lauantai 22.2. 
 

Siinä se nyt on! 10. vuosittainen Ylvin ja Otavan yhteinen talvileiri Sompa -03! 
Seuriksen parkkipaikalle on kokoontunut suuri joukko lähtövalmiita leiriläisiä. 
Leiriväestö koostuu suurin osin Otavan leiriläisistä, mutta myös Ylvillä on vahva 
osanotto. Leiriläisten lisäksi on leirille lähdössä tietysti pieni, mutta sitäkin aktiivisempi 
joukko johtajistoa kummastakin lippukunnasta. Kun kaikki ovat paikalla, päästään 
suuntaamaan kohti kömmeliä. Leirin avauksen jälkeen jaetaan leirivartiot. Vartioiden 
nimen pitää liittyä johonkin talviseen työkaluun ja siinä pitää olla vähintään 7 tavua. 
(Nämä ehdot eivät ole välttämättömiä.) Lopulta vartioiden nimiksi tulivat Petkele, 
Lumilinko, Rä-tä-tä-tä-jääkairat, Lumiukot ja Koka-Kola. Näiden vartioiden voimin 
aletaan rakentaa leiriä. Kaikissa vartioissa on 6 jäsentä, paitsi Petkeleessä, jossa on 
aluksi vain neljä, eli yhteensä leirin aloittaa 28 leiriläistä ja 7 johtajaa. (Henkka tulee 
seuraavana päivänä ja Tytti on sairaana.) Leirin pystytyksen jälkeen nautitaan Arton ja 
Marin kokkaamaa iltapalaa, sekä ensimmäistä iltaohjelmaa, jonka jälkeen onkin aika 
jakaa kipinävuorot ja mennä nukkumaan. 
 

 
Leiri kokonaisuudessaan. 
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Sunnuntai 23.2. 
 

HERÄTYS! Teltasta ylös pääsyn jälkeen onkin aika pitää perinteinen 
aamulenkki, jolta mennään suoraan aamupalalle. Aamupalan jälkeen on vuorossa 
hyödyllistä koulutusta kerrospukeutumisesta ja rinkan pakkauksesta tänään alkavaa 
Haikkia varten. Koulutuksen aikana ilmestyy paikalle kukapa muukaan kuin Henkka. 
Koulutuksen jälkeen käydään syömässä, jonka jälkeen aletaankin valmistautua 
Haikkiin. Haikin rasteja ovat mm. ensiaputeoria, karttamerkkimuistipeli, jäistä 
pelastaminen ja solmut. Haikki on melko helppo, (varsinkin kokeneemman porukan 
mielestä), mutta kuitenkin on hyvä, ettei reitti ole liian pitkä, koska mukana on 
kuitenkin pieniä ja kokemattomiakin leiriläisiä. Haikin yörastilla leiriläisiä odottaa 
yllätys; yötä ei nukutakaan teltoissa vaan lumihankeen raivataan suuri kuiva alue, 
jolla nukutaan taivasalla ET:t maavaatteena. Iltapalaksi paistetaan trangialla 
lihapiirakoita. Pieniltä kylmettymiltäkään ei vältytä, vaan parilla pienellä leiriläisellä 
on kylmettymiä jaloissa, mutta niistä päästään nuotion äärellä nopeasti. Lopulta 
leiriläiset käyvät maaten. 

 
Maanantai 24.2. 

 
Heräämisen jälkeen aletaan valmistaa aamupalaa, puuroa ja köyhiä ritareita, 

jonka jälkeen pakataan tavarat ja leiri ja lähdetään vartioittain liikkeelle haikin 
toiselle osuudelle. Toisen osuuden rastit ovat logiikkatesti, viestittäminen ja jälleen 
solmuja. Haikin päätyttyä on ruokailu, jonka jälkeen leiriläiset viedään lempsun 
saunalle saunomaan ja viettämään iltaa erilaisten iltaohjelmien parissa. Lempsussa 
leiriläisten joukkoon liittyy Tytti. Lempsussa myös juhlistetaan kymmenettä yhteistä 
talvileiriä täytekakuilla. Kakuissa on yhteensä kymmenen kynttilää, jotka tarkoittavat 
kuluneita talvileirejä: Pyry, Mono, Kohma, Jystö, Iljanne, Kinos, Tuisku, Iglu, 
Kieppi ja Sompa. Kakkujen syönnin jälkeen onkin jo aika palata kömmeliin ja 
mennä nukkumaan. 

 
Tiistai 25.2. 

 
Herätyksen jälkeen on jälleen aamulenkin aika, jonka jälkeen syödään Arton ja 

Marin aamupuuroa. Tänään vuorossa on hiihtämis- ja suunnistamisharjoitus ja 
lumimajan rakennusta Ismon johdolla. Ruuan jälkeen pidetään Sompalympialaiset, 
joissa leirivartiot kisaavat mitä erikoisimmissa lajeissa. Lajeina on muun muassa 
sokkokävely ohjeiden mukaan ja ”pommin” purku. Sompalympialaisten jälkeen 
pelataan Hankipalloa. Päivän aikana tulee leirillä vierailemaan Ylöjärven Seutu – 
lehden toimittaja, joka tekee leiristä jutun lehteen. (juttu luettavissa Ylvin kolon 
seinällä.) Osaksi leiriläisten suunnitteleman viimeisen iltaohjelman jälkeen on aika 
mennä nukkumaan. 
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Keskiviikko 26.2. 
 

Leirin viimeinen päivä sarastaa. Jäljellä on enää leirin purku ja lähtö. Aamujumpan 
ja aamupalan jälkeen, aletaan purkaa ja pakata leiriä ja omia tavaroita. Leirin purun ja 
ruoan jälkeen pelataan leiriläisten toivomuksesta vielä erä hankipalloa. Leirin lähdön 
koittaessa suoritetaan vielä perinteiset ”arpajaiset”, joissa jaetaan jokaiselle heidän 
leirin aikana hukkaamansa tavarat. Lisäksi jaetaan vielä kaikille leiriläisille 
suklaapatukat, jonka jälkeen lähdetään kotiin. 
 
Leirillä oli kaiken kaikkiaan 
7 Johtajaa 
30 Leiriläistä ja 
monen monta vierailijaa eli yhteensä 
n. 50 henkilöä. 
 

 

Leirin telttoja. 
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Ylvi 50 vuotta 
 

Vuonna 2002 täytti Ylöjärven Viittaveljet kunnioitettavat 50 vuotta. 
Merkkitapahtumaa juhlittiin jopa kahdessa eri juhlassa: Kaikille avoin päiväjuhla 
Pikku-ahveniston talolla ja maksullinen illallisjuhla Tampereella, Finlaysonin 
palatsissa sijaitsevassa ravintola Aleksanterissa. Päiväjuhlassa syötiin kakkua ja 
juotiin kahvia sekä jaettiin eräs ansiomerkkikin. Iltajuhlassa puolestaan ei 
partiopukuja näkynyt, vaan kaikilla oli juhlavaatteet päällä. Ohjelmassa oli muun 
muassa ruokailua, Jussi-Pekka Pispan sekä Hannu Merikosken puheet ja tanssia. 
Juhlat jatkuivat eräässä Hämeenkadun varrella olevassa kattohuoneistossa 
saunomisen ja iltapalan merkeissä. 

 

Ylväisy 25 vuotta 
 

Ylväisy on tänä vuonna täyttänyt 25 vuotta. Ylväisyn alkuaikoja muistellaan Jussi-
Pekka Pispan Ylvin 50-vuotisiltajuhlassa pitämässä puheessa: 

”Jo varhaisessa vaiheessa nähtiin lippukunnan tiedottaminen ongelmalliseksi. 
Lippukunnan toiminnan käynnistämisen aikoina yritettiin julkaista omaa lehteä ja 
sellainen saatiin aikaankin, mutta mitään pysyvää ei syntynyt. Tarve kuitenkin pysyi 
ja hallitus päätti perustaa YL-VI:n historian ensimmäisen varsinaisen 
lippukuntalehden. Ensimmäinen numero julkaistiin keväällä 1979. Sen nimestä 
järjestettiin nimikilpailu lippukuntalaisille, jonka voitti selvästi Volle Pylkkäsen 
ehdotus Ylväisy. 

Ylväisylle muodostui nopeasti oma persoonallinen linjansa. Huumori kukki 
päätoimittajan Harrixin johdolla. Kolkan Ola jatkoi hänen jälkeensä työtä.  Erityisesti 
vuodesta 1982 alkaen Kari Röyskön persoonallinen kuvitus ihastutti. Kari piirsi 
rohkeasti kuvia kaikista lippukunnan silmäätekevistä ja uutta numeroa odotettiin 
kuin kuuta nousevaa. Huumori oli hersyvää ja toi toimintaan sitä hauskuutta, minkä 
puutetta monessa lippukunnassa harmiteltiin käymillämme kursseilla. Ylväisy niitti 
mainetta ja jakelimme sen numeroita niissä piirin tilaisuuksissa, joissa olimme 
mukana. Karin kuvitusta käytettiin myös kaikissa mahdollisissa kirjeissä ja 
tiedotteissa.”* 
 
 
 
 
 
* = Kirjoittanut Jussi-Pekka Pispa 3.10.2001, © Jussi-Pekka Pispa 
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Partioparaati 
Tampereella 4.5.2003 

 
Tänä vuonna paraati sujui perinteiden vastaisesti aurinkoisessa säässä. Paikalle oli 

saapunut n. 2500 partiolaista eri puolilta Hämeen piiriä. Tilaisuus kesti noin 2 tuntia, 
alkaen klo 12.15. keskustorilta. Keskustorilla ensimmäisen tunnin aikana pitivät 
puheen partiojohtaja Pipsa Risku, kunniajäsen Jaakko Kivekäs sekä Hämeen 
Partiolaisten puheenjohtaja Arto Raivio. Lisäksi keskustorilla jaettiin ansiomerkkejä. 
Ylvin ainoan ansiomerkin, II lk Mannerheimin soljen, sai hallituksen sihteeri Arto 
Mäkinen. Partiomarssin jälkeen lippukuntien liput poistuivat suomenlippuja seuraten. 
Reitti kulki perinteisesti keskustorilta pienen lenkin kautta Hämeenkadulle, josta 
käännyttiin Hämeensillan jälkeen Koskipuistoon, johon oli rakennettu partionäyttely. 
Partionäyttelyssä oli toki Ylvilläkin oma osuutensa, sillä Ylvi oli pystyttänyt 
partionäyttelyn ”portin”. Marssikilpailussa Ylvi sijoittui poikalippukuntien joukossa 
huikeasti kahdeksanneksi, kun poikalippukuntia oli yhteensä 19. Marssimassa 
ylviläisistä oli n. 24 prosenttia. 
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Riihitys 
Ylöjärvellä 16.–18.5.2003 

 
Ylvin riihitys alkoi tänä vuonna ensimmäisen luokan osalta jo perjantaina, jolloin 

kolme riihittäjää lähtivät hopea- ja kultatien risteyksestä suunnistamaan yörastille 
sillä välin, kun johtajat ja rastihenkilöt pystyttivät puolijoukkueteltan pikku-
ahveniston pellolle. Noin kello yhdeksän aikoihin Juha tuli johtajiston telttaan 
ilmoittamaan Petrin sairastumisesta. Jussi ja Risto polkivat paikalle tarkastamaan 
tilannetta. Paikalla päätettiin, että Petri lähtisi kotiin, ja Juha ja Samppu jatkaisivat 
riihitystä kaksistaan. Seuraavana päivänä oli rastien vuoro. Toinen luokka aloitti 
riihityksensä kello 12, ja riihittäjiä oli yhteensä 4 yhdestä vartiosta. Toisen luokan 
riihitys sujui kohtalaisesti kolmannelle rastille asti, joskin sateen takia rastien väliajat 
pitenivät odottamattoman paljon. Toinen vartio, joka koostui kahdesta riihittäjästä, 
pääsi melkein ilman ongelmia viidennelle rastille, mutta toinen vartio eksyi 
kolmannen rastin jälkeen. Lopulta sade kävi niin rankaksi, että riihitys jouduttiin 
toisen luokan osalta keskeyttämään, ja vartiot etsimään ja käskemään takaisin pikku-
ahvenistolle. Ensimmäinen luokka sai riihityksensä suoritettua kokonaisuudessaan. 
Molemmat luokat yöpyivät pikku-ahvenistolla, Ensimmäinen luokka PJ-teltassa 
johtajiston kanssa, ja toinen luokka Erätoverissa PJ-teltan ulkopuolella. Sunnuntaina 
saapui kolmas luokka, jonka rastimiehinä toimivat ensimmäisen luokan riihittäjät ja 
johtajisto. Toinen luokka kiersi myös kolmannen luokan reitin edellisen päivän 
epäonnen takia. Kolmatta luokkaa riihitti kahdesta vartiosta yhteensä viisi 
vartiolaista. Ensimmäisen luokan läpäisi ainakin yksi, toisen luokan kaikki 4, ja 
kolmannen luokan kaikki 5. 
 

 
Riihittäjät luokittain. 
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Martinin pirut 

Ylvin partiotaitokilpailut 24.-25.5. 
 

Tämän vuoden kisoissa oli osanottajia yhteensä 8 vartiota, 6 Sysimustaan ja 2 
Valkeaan sarjaan. Reitti oli jokseenkin pitkä, mutta kaikki vartiot selvisivät 
yörastillle. Ensimmäisen päivän aikana kahdesta pyörästä puhkesi rengas, ja yksi 
pyörä jouduttiin vaihtamaan rungon salaperäisen vääntymisen takia. Rastitehtävät 
olivat melko monipuolisia, ja niissä liikuttiin martinin pirujen hengessä. Voittajiksi 
selviytyivät Valkeasta sarjasta Sa-Ma ja Sysimustasta sarjasta Rankaisijat 

 
Rastit, SYSIMUSTA 

lauantai 

sunnuntai 
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Tulokset, SYSIMUSTA 
lauantai 

sunnuntai 
Vartio 15 16 17 18 19 20 21 su 

Yht. 
Yhteensä 

Alasti 2 4 0 3,5 2,8 → 4 16,3 71,3 
Rankaisijat 2 4 7 4 5,4 → 7 29,4 89,4 
Me 2 2 0 4,5 1,0 → 6,5 16 62 
Venakko 2 3 0 4 1,0 → 6 16 51 
Nimettömät 2 1 10 2,5 0,9 → 0 16,4 50,9 
A-Ryhmä 2 5 0 5 1,3 → 6 19,3 70,3  

Vartio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 la 
Yht.

Alasti 5 7 4+4 2 4 1 1 4 2 0 4 2 4 5/3/3 55 
Rankaisijat 7 9 3+3 2 4 2 1 0 2,5 0 3,5 4 3,5 6/6,5/3 60 
Me 6 7 2+0,5 2 0 4 1 0 4 0 1,5 1,5 2,5 6/5/3 46 
Venakko 5 2 1+0 2 3,5 0 1 1,5 0 0 3 3,5 0 4/5,5/3 35 
Nimettömät 3 2 4+1 2 0 2,5 1 0 2,5 0 1 1 3,5 3/5/3 34,5 
A-Ryhmä 5 8 2+2 2 4 3,5 0 0 3,5 0 3 4 1,5 4/5,5/3 51 

 
Tulokset, VALKEA 

lauantai 
Vartio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 la Yht. 
MTB-91 5 3 8 2 2 2,5 4 2,5 2 0 4/5 40 
SA-MA 7 3 8 2 4 3 0 1,5 4 4 4/5 45,5 

sunnuntai 
Vartio 12 13 14 15 16 su Yht. Yhteensä 
MTB-91 1 3,5 0 3,5 1,1 9,1 49,1 
SA-MA 2 3 0 4 2,3 11,3 56,8  

 
Tulokset, SYSIMUSTA 

1. Rankaisijat, Yl-Vi 
2. Alasti, Yl-Vi 
3. A-Ryhmä, Yl-Vi 
4. Me, YlOt 
5. Venakko, Yl-Vi 
6. Nimettömät, Yl-Vi 

 
Tulokset, VALKEA 

1. SA-MA, Yl-Vi 
2. MTB-91, Yl-Vi 
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Seuraavassa numerossa: 

 
 
 

KAUHA -03 
Ylvin kesäleiri 

 
 
 
 

PYRY II -04 
Esitunnelmia 

 
 
 
 

Suomen partiolaisten suurleiri 
TARUS 

Valmistautumista suurleirin tunnelmaan 
 
 
 
 

Tyttövartio Ylviin? 

 

 
Ylvitsi 

 
Mikä on Ylvin hallitus? 

– Virallinen porukka, jolle on annettu vapaat kädet keksiä vuoden hauskin vitsi. 
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Ylvin tärkeät yhteystiedot 

Titteli Nimi Osoite Puhelinnumero e-mail 
LPKJ Antti 

Rutanen 
Mäkipääntie 1 
33470 
YLÖJÄRVI 

040-5424043 antti.rutanen 
@pp1.inet.fi 

LPKJA Ismo 
Mäkinen 

Tulppatie 5 
34130  
YLINEN 

040-7063078 ismo.makinen 
@luukku.com 

SIHTEERI Arto 
Mäkinen 

Tulppatie 5 
34130  
YLINEN 

040-7681530 arto.makinen 
@luukku.com 

RAHASTO Joonas 
Laitinen 

Rohdinkuja  
2A 209   33100 
TAMPERE 

040-7395802 joonas.laitinen 
@tut.fi 

SAMPO Jussi 
Jaatinen 

Anninpolku 3 
34130 
YLINEN 

050-5636931 jusba86 
@luukku.com 

VALTERMANNI Henri 
Halmela 

Naavatie 1  
39160 
JULKUJÄRVI 

0400-625490 mortti86 
@hotmail.com 

VARAJÄSEN Markus 
Heikkilä 

Paimentie 4 
33470 
YLÖJÄRVI 

03-3484463  

KALUSTO-
PÄÄLLIKKÖ 

Jarkko 
Viinikka 

Talonpojantie 9  
33470 
YLÖJÄRVI 

0400-175444 jarkko.t.viinikka 
@tut.fi 

KALUSTON-
HOITAJA 

Tuomas 
Heikkilä 

Paimenentie 4 
33470 
YLÖJÄRVI 

040-7734169 tuomas_heikkila 
@hotmail.com 

YLVÄISY Risto 
Lievonen 

Rantatie 3 C 17 
33480 
YLÖJÄRVI 

050-4706948 rillu@jippii.fi 

VANHEMPAIN-
NEUVOSTO 

Katariina 
Heikkilä 

Paimenentie 4 
33470 
YLÖJÄRVI 

03-3484463 katariina. 
heikkila 
@pp.inet.fi 

WEBMASTER Pekka 
Voutilainen 

 040-5734307 eepevo@tpu.fi 

 

 


